



مدیرعامل شرکت صنایع غذایی  
مینو فارس نوید داد:

## بدرقه شکر با شهد خرما

صفحه ۳



مدیرکل راه و شهرسازی فارس  
خبر داد: مسکن ملی یکطبقه یا  
۲ طبقه حیاطدار در اولویت است

## کفه ویلاسازی مسکن ملی سنگین شد

صفحه ۳



استاندار فارس از تلاش‌های شرکت رامک در راستای تحقق شعار سال، اشتغال‌زایی و امیدآفرینی تقدیر کرد

# رامک بر مدار توسعه سودآور نوآورانه پایدار

سه پروژه جدید در رامک به بهره‌برداری رسید

صفحه ۵



کارگاه آموزشی مباحث کیفی حقوق آب، با مشارکت

دادگستری استان و شرکت آب منطقه‌ای فارس برگزار شد:

# نجات آب از شاهراه قانون

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس: اجرای قانون تنها راه در برابر زیاده‌خواهی در حوزه منابع آب است

صفحه ۸



نغمه سبز در قلب پتروشیمی شیراز پیچید

# پیشتاز در صنعت، سر بلند در محیط زیست

۱۱۰ اصله نهال در محوطه شرکت پتروشیمی شیراز کاشته شد



در آستانه بهار طبیعت، زمستان پتروشیمی شیراز رنگ و بوی سبز گرفت. در روز ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، هم‌زمان با روز درخت‌کاری، کارکنان و مدیران این شرکت در حرکتی نمادین، ۱۱۰ اصله نهال را در محوطه شرکت کاشتند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شیراز، در آستانه بهار طبیعت، زمستان پتروشیمی شیراز رنگ و بوی سبز گرفت. در روز ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، هم‌زمان با روز درخت‌کاری، کارکنان و مدیران این شرکت در حرکتی نمادین، ۱۱۰ اصله نهال را در محوطه شرکت کاشتند. این اقدام، نغمه‌ای سبز در قلب صنعت بود و بار دیگر تعهد پتروشیمی شیراز به حفظ محیط‌زیست و توسعه پایدار را به گوش جهانیان رساند. درختان، ریه‌های زمین و ستون‌های آسمان، بار دیرینه انسان در طول تاریخ بوده‌اند. این موجودات شگفت‌انگیز، با سخاوت تمام، اکسیژن حیات‌بخش را به ما هدیه می‌دهند و در مقابل، سهمی جز بی‌مهری و بی‌توجهی از انسان دریافت نکرده‌اند. شرکت پتروشیمی شیراز، به عنوان یک مجموعه صنعتی بزرگ، به خوبی از اهمیت درختان و نقش حیاتی آنها در حفظ محیط‌زیست آگاه است. به همین دلیل، روز درخت‌کاری را بهانه‌ای برای تجدید عهد با طبیعت و گامی در جهت توسعه فضای سبز در محوطه‌های صنعتی قرار داد. کاشت ۱۱۰ اصله نهال در این روز، نمادی از تعهد پتروشیمی شیراز به مسئولیت‌های اجتماعی خود بود. این شرکت، با درک عمیق از ضرورت حفظ محیط‌زیست، تلاش می‌کند تا با اقداماتی این چنین، گامی در جهت کاهش آلودگی هوا و حفظ منابع طبیعی بردارد. در این روز، شسور و اشتیاق کارکنان برای کاشت نهال‌ها، دیدنی بود. هریک از آنها با دستان خود، نهالی را در خاک کاشتند و به امید آینده‌ای سبزتر، آرزوهای خود را زمزمه کردند. همچون نسیم خنک بهاری که در دل زمستان وزیدن می‌گیرد،

کاشت این نهال‌ها، امیدی تازه را در دل پتروشیمی شیراز زنده کرد. امیدی به آینده‌ای سبزتر، پویاتر و پایدارتر، که در سایه همدلی انسان و طبیعت رقم خواهد خورد. گزارش روز درخت‌کاری شرکت پتروشیمی شیراز، تنها به کاشت چند نهال محدود نمی‌شود. این گزارش، نغمه‌ای سبز در قلب صنعت است، آواز تعهد و مسئولیت‌پذیری است. به امید آینده‌ای روشن‌تر. باشد که این حرکت نمادین، آغازگر مسیری سبز در صنعت ایران باشد و شاهد روزی باشیم که تمام صنایع کشور، در حفظ و توسعه فضای سبز کوشا باشند.

ناظر شورا در شهرداری منطقه ۷ شیراز:

# فصل شکوفایی منطقه ۷ فرا می‌رسد



و همچنین پروژه‌های بسیار زیادی افتتاح شده و به بهره‌برداری رسیده است و برای سال آینده نیز اعتبارات بسیار خوبی در خصوص پروژه‌های عمرانی، مسجدمحوری و اجرایی مصوب شده و مناطق باید برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهند تا از ابتدای سال پروژه‌ها و خدمات‌رسانی به مرحله اجرایی رسانده شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، محمود صفایی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت، در جلسه یاوران شورای محلات بیان داشت: یاوران شورای محلات با به پای شورا و شهرداری و بدون هیچ چشمداشتی مسائل و مشکلات شهروندان را به شورا و شهرداری منتقل می‌کنند و پیگیر کارهای انجام‌گرفته در سطح منطقه می‌باشند که این جای تقدیر و تشکر دارد. وی ادامه داد: یاوران شورای محلات منطقه هفت از فعال‌ترین یاوران در بین مناطق یازده‌گانه هستند که علی‌رغم اینکه این منطقه یک منطقه کم‌برخوردار است، بیشترین تلاش را دارند و شهرداری باید از این پتانسیل ظرفیت بیشترین استفاده را در جهت انجام خدمات و رفع مشکلات مردم بهره ببرد. این مقام مسئول ادامه داد: اقدامات بسیار خوبی در سطح منطقه در حال اجراست

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت گفت: در سال آینده اعتبارات بسیار خوبی در خصوص اجرای پروژه‌های عمرانی و اجرایی و همچنین مسجدمحوری مصوب شده است و مناطق باید برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهند تا از ابتدای سال پروژه‌ها و خدمات‌رسانی به مرحله اجرایی رسانده شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، محمود صفایی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت، در جلسه یاوران شورای محلات بیان داشت: یاوران شورای محلات با به پای شورا و شهرداری و بدون هیچ چشمداشتی مسائل و مشکلات شهروندان را به شورا و شهرداری منتقل می‌کنند و پیگیر کارهای انجام‌گرفته در سطح منطقه می‌باشند که این جای تقدیر و تشکر دارد. وی ادامه داد: یاوران شورای محلات منطقه هفت از فعال‌ترین یاوران در بین مناطق یازده‌گانه هستند که علی‌رغم اینکه این منطقه یک منطقه کم‌برخوردار است، بیشترین تلاش را دارند و شهرداری باید از این پتانسیل ظرفیت بیشترین استفاده را در جهت انجام خدمات و رفع مشکلات مردم بهره ببرد. این مقام مسئول ادامه داد: اقدامات بسیار خوبی در سطح منطقه در حال اجراست

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان تأکید کرد:

# نرخ بالای رضایتمندی والدین اصفهانی از سامانه سرویس مدارس سفیر مهر

مدیرعامل سازمان مدیریت نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با تأکید بر شرکت کردن والدین دانش‌آموزان اصفهانی در نظرسنجی سامانه سفیر مهر گفت: ثبت‌نام الکترونیکی، محاسبه نرخ الکترونیکی و ثبت و ارائه قرارداد الکترونیکی از مهم‌ترین مزایای این سامانه بود و رضایتمندی زیادی را به همراه داشت. محمد پرورش در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری با تلاش جهادی نیروهای سازمان تاکسیرانی، سامانه سرویس مدارس سفیر مهر راه‌اندازی شد و از شهریور سال جاری ثبت‌نام در این سامانه آغاز شد و هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی، سرویس مدارس در دانش‌آموزان اختصاص یافت. وی افزود: این موضوع در ابتدای راه به دلیل اینکه خدمتی نوپا بود و شناخت کامل ایجاد نشده بود، با مقاومت‌هایی روبه‌رو شد؛ این مقاومت تبدیل به استقبال بی‌بدیل شهروندان و از طرفی شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی شد. مدیرعامل سازمان مدیریت نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان تأکید کرد: اطلاعات مدارس ۶ ناحیه آموزش و پرورش در سامانه سفیر مهر بارگذاری شده و اطلاعات ۸۴ هزار دانش‌آموز ثبت شده است. پرورش گفت: ثبت‌نام الکترونیکی، محاسبه نرخ الکترونیکی و ثبت و ارائه قرارداد الکترونیکی از مهم‌ترین مزایای این سامانه بود و رضایتمندی زیادی را به همراه داشت. وی ادامه داد: راه‌اندازی سامانه سفیر مهر در گروه اعتماد مردمی به سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان بود. از شهروندان درخواست دارم که این سازمان را در ادامه راه نیز همراهی کنند. همچنین در نظرسنجی‌ای که طیف وسیعی از شهروندان را شامل می‌شود، شرکت کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با بیان اینکه پانزدهم و شانزدهم اسفند سال جاری لیکنی از طریق پیامک برای اولیای دانش‌آموزان ارسال شد، خاطرنشان کرد: اولیای دانش‌آموزان می‌توانند با وارد شدن به این لیکن، نظرات خود را ثبت کنند.

**باشگاه ورزشی چابک**

**مدرسه فوتبال و فوتسال چابک شیراز**

**همراه با آکادمی فوتبال**

**چابک**

**از رده سنی پایه تا بزرگسال**

از مبتدی تا حرفه ای

با مدیریت دکتر حمیدرضا مقتدایی

دکتری فیزیولوژی ورزشی

chabok\_club

۰۹۱۷ ۱۱۲ ۴۶۰

۰۳۸ ۵۰۷ ۷۴۰

ویژه

آقایان و بانوان